PREFEITURA mun1tlPAL DE BOA ESPERAD'A
BOA ESPERANÇA - ESTADO DO ESPIRJTO SANTO

-O-

LEI NQ 337/82
De; 08/12/82

Dispõe llobre autorização par111

compra de uma Moto e doi1 ca.p1.cete1, para o ,
Setor de Saude •

.11.HARO COVRE, Prefei t.o Municipi>l de Doa Esper;;inç11-ES., i'll

ço saber que a Câmara Municipal Decretou e eu S'.'lnciono " s!'.'euin

te Lei:

Art. lll- Fica o Poder Executivo Municipal autoriz11.do a ,
adquirir umn. Moto e dois capit.cetes, p::ira o Setor de Saude e fl~-

sistêmcia Socia1.
,

Art. 2Q- Est,_ Lei entr:erl't em vigor ll!l dat~ de irn,, publi-

c~ção, revog'ldilS as disposições em contr;rio,

Registre-se, Publique-se e Cumprll-~e.

Gabinete do Prefeito, 08